

КИРИЛЛ

кирпич // черепица

123007, г. Москва, 2-ой Хорошевский пр. д.9 корп.2

8 (495) 737-80-80

кирпич-черепица.рф



ТАНДЕМ

КИРПИЧНЫЙ ЗАВОД

Действует с 29 июня 2026 года

Наименование	Артикул	Тип кирпича	Размер	Вес кирпича	Кол-во на поддоне	Кол-во поддонов	Кол-во штук на а/м	Цена, 1 штука	Кол-во штук в 1 м2	Стоимость 1 м2
Кирпич клинкерный ручной работы полнотелый длинного формата (завод Семикаракорск)										
АКСАЙ	LS059	LF	485x85x40	3,40	336	17	5712	350,85	40	14034,00
АСТРА	LS011	LF	485x85x40	3,40	336	17	5712	311,92	40	12476,80
БЕККЕРЪ	LS027	LF	485x85x40	3,40	336	17	5712	350,85	40	14034,00
ВЕНА	LS038	LF	485x85x40	3,40	336	17	5712	311,92	40	12476,80
ВУЛКАНЪ	LS052	LF	485x85x40	3,40	336	17	5712	365,94	40	14637,60
ГАВАНЕРА	LS046	LF	485x85x40	3,40	336	17	5712	350,85	40	14034,00
ГЕФЕСТЪ	LS058	LF	485x85x40	3,40	336	17	5712	365,94	40	14637,60
ГОЛИЦЫНЪ	LS010	LF	485x85x40	3,40	336	17	5712	350,85	40	14034,00
ДЕРБИ	LS031	LF	485x85x40	3,40	336	17	5712	311,92	40	12476,80
КОТЛАСЪ	LS051	LF	485x85x40	3,40	336	17	5712	350,85	40	14034,00
ЛЕВАДА	LS033	LF	485x85x40	3,40	336	17	5712	311,92	40	12476,80
НАДЕЖДА	LS026	LF	485x85x40	3,40	336	17	5712	311,92	40	12476,80
НОРДЪ	LS043	LF	485x85x40	3,40	336	17	5712	350,85	40	14034,00
ОРЛОВЪ	LS045	LF	485x85x40	3,40	336	17	5712	350,85	40	14034,00
ПЕЧОРА	LS029	LF	485x85x40	3,40	336	17	5712	311,92	40	12476,80

ПОБЕДА	LS040	LF	485x85x40	3,40	336	17	5712	311,92	40	12476,80
РЕНАРДЪ	LS039	LF	485x85x40	3,40	336	17	5712	311,92	40	12476,80
РОМАНОВЪ	LS030	LF	485x85x40	3,40	336	17	5712	311,92	40	12476,80
САМСОНЪ	LS062	LF	485x85x40	3,40	336	17	5712	365,94	40	14637,60
ТЮДОРЪ	LS015	LF	485x85x40	3,40	336	17	5712	311,92	40	12476,80
ЧЕРКАССК	LS014	LF	485x85x40	3,40	336	17	5712	350,85	40	14034,00
ЭТНА	LS065	LF	485x85x40	3,40	336	17	5712	350,85	40	14034,00

Кирпич клинкерный ручной работы полнотелый длинного формата (завод Новочеркасск)

БАВАРИЯ	LN001	LF	490x90x40	3,50	336	17	5712	348,35	39	13585,65
	MN001	MF	290x90x40	2,20	608	15	9120	209,95	64	13436,80
ВИКТОРИЯ	LN010	LF	490x90x40	3,50	336	17	5712	309,33	39	12063,87
	MN010	MF	290x90x40	2,20	608	15	9120	186,55	64	11939,20
ЗВЕЗДА	LN011	LF	490x90x40	3,50	336	17	5712	309,33	39	12063,87
	MN011	MF	290x90x40	2,20	608	15	9120	186,55	64	11939,20
КАВКАЗЪ	LN016	LF	490x90x40	3,50	336	17	5712	348,35	39	13585,65
	MN016	MF	290x90x40	2,20	608	15	9120	209,95	64	13436,80
ЛАФЕРМЪ	LN009	LF	490x90x40	3,50	336	17	5712	348,35	39	13585,65
	MN009	MF	290x90x40	2,20	608	15	9120	209,95	64	13436,80
ПЕТЕРСЕНЪ	LN008	LF	490x90x40	3,50	336	17	5712	348,35	39	13585,65
	MN008	MF	290x90x40	2,20	608	15	9120	209,95	64	13436,80
ПЛУТОНЪ	LN005	LF	490x90x40	3,50	336	17	5712	348,35	39	13585,65

ПРАГА	MN005	MF	290x90x40	2,20	608	15	9120	209,95	64	13436,80
ПРАГА	LN013	LF	490x90x40	3,50	336	17	5712	348,35	39	13585,65
	MN013	MF	290x90x40	2,20	608	15	9120	209,95	64	13436,80
СЕВЕРЬ	LN017	LF	490x90x40	3,50	336	17	5712	348,35	39	13585,65
	MN017	MF	290x90x40	2,20	608	15	9120	209,95	64	13436,80
СОРМОВО	LN007	LF	490x90x40	3,50	336	17	5712	348,35	39	13585,65
	MN007	MF	290x90x40	2,20	608	15	9120	209,95	64	13436,80
ТИВОЛИ	LN006	LF	490x90x40	3,50	336	17	5712	348,35	39	13585,65
	MN006	MF	290x90x40	2,20	608	15	9120	209,95	64	13436,80

Примечание:

1. Цена указана в рублях, с учетом НДС. Срок поставки - **5** дней при наличии продукции на складе производителя.
2. Стоимость продукции рассчитана из расчета **комплектного груза**. Комплектным считается груз, соответствующий норме загрузки одной автомашины.
3. Стоимость некомплектного груза рассчитывается отдельно. Некомплектным считается груз меньше нормы загрузки одной автомашины.
4. Поставка продукции за пределы МКАД (Московской кольцевой автомобильной дороги) осуществляется за дополнительную плату **100** рублей за 1 км пробега транспортного средства.
5. Для разгрузки кирпича Покупателю предоставляется **3** часа, при увеличении этого времени взимается **500** рублей за каждый последующий час простоя.
6. Количество штук в 1 м2 указано с учетом кладочного шва 12 мм.
7. Минимальная партия заказа кирпича:
- **2 000** штук в формате LF.